ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai Dự án 8 năm 2024

Ba Vì, ngày 15 tháng 5 năm 2024

  Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Ba Tơ

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Ba Tơ tại Công

văn số 414/CV-BTV ngày 02/5/2024 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

Dự án 8 năm 2024.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai Dự án 8 “Thực hiện bình

đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” thuộc

Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi huyện Ba Tơ năm 2024. UBND xã Ba Vì thống nhất

nội dung dự thảo đã nêu.

UBND xã Ba Vì kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Hội LHPN xã;

- Công chức VP-TK, TC-KT,

ĐC-NN-XD&MT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-05-15T10:11:07+0700

		2024-05-15T10:50:36+0700

		2024-05-15T10:50:36+0700